UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV: LITORAL NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ADJUNTO I

EDITAL 116/2010

ÁREA: INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO

RESULTAO DA PROVA ESCRITA

Código do Candidato Nota Situação
102 85,67 Aprovado
103 71,67 Aprovado
106 28,33 Reprovado

Rio Tinto, 24 de janeiro de 2011

Atenciosamente,
A Comissão Examinadora